
RADA MIEJSKA w STRONIU ŚLĄSKIM 
                 ul. Kościuszki 55 
      57 – 550 STRONIE ŚLĄSKIE 
 
                                                                                                                                                                                    

                                        UCHWAŁA Nr XLIX/316/10 
                              RADY MIEJSKIEJ  W STRONIU ŚLĄSKIM                                
                                            z dnia 29 marca 2010 roku 
 
                w sprawie zmian w budżecie  Gminy Stronie Śląskie  na rok 2010 
 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
      (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 212 ust.1 i 2 ustawy z dnia   
      27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z 2009 roku ) w związku z art.16   
      ustawy o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. Nr 215,  
      poz.1664 z 2009 roku) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala, co następuje : 
                            
                                                                      § 1 
 
      Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do     
      niniejszej uchwały. 
                                                                      § 2 
 
 
     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2010 rok – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do  
     niniejszej uchwały. 
 
 
                                                                      § 3 
 
1. Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi po stronie dochodów 30 067 125 zł  oraz    
    po stronie wydatków 33 629 274 zł. 
 
2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.          
 
 
                                                                      § 4 
 

 W Uchwale budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian :   

  
1. W Załączniku Nr 8 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2010, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. W Załączniku Nr  10 dot. limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie 
       z  Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
3.   W Załączniku Nr 12 dot. wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy   
      strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  
 

                                                                      § 5          
 

 W Uchwale budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się następujących zmian w związku z   
 likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej :   
1. § 5 otrzymuje brzmienie : 

    a) „ Ustala się wpływy związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat za korzystanie ze    



        środowiska oraz środki pieniężne pozostałe na koniec 2009 roku na rachunku bankowym  
        Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 50 387 zł, 
    b) Wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 50 387 zł 
 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały ”.    
   2. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
                                                                      § 6          
 

 W Uchwale budżetowej Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej 
 w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku dokonuje się zmiany :   
 § 11 otrzymuje brzmienie : 

    1)„ zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku  
       przejściowego deficytu budżetu do kwoty – 500 000 zł, 
    2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu     
        budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty – 4 828 124 zł . 
                                                                         
   
                                                                       § 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 
 
 
                                                                       § 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
                                                                                                                                                 Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                       Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                  oraz  nieczytelny podpis 



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do  Uchwały 
                                                                                                                                                                             Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                                             Nr XLIX/316/10 z dnia 29.03.2010r. 
 
 
 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
Dział   Rozdział    §             Wyszczególnienie    Przed zmianą      Zmiana Po zmianie 

   1           2     3                                    4                5               6           7 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 507 737 -174 522 5 333 215 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 891 558 -176 479 3 715 079 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 891 558 -176 479 3 715 079 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 
126 550 1 957 128 507 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 126 550 1 957 128 507 
852   POMOC SPOŁECZNA 2 397 900 41 000 2 438 900 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
1 862 000 

 
0 

 
1 862 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 12 000 12 000 

85212 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

12 000 -12 000 0 

85295  Pozostała działalność 0 41 000 41 000 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

 
0 

 
41 000 

 
41 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

8 100 000 50 387 8 150 387 

 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 
0 

 
50 387 

 
50 387 

0690 Wpływy z różnych opłat 0 50 000 50 000 

 90019 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 387 387 
                                                                                                        RAZEM 30 150 260 -83 135 30 067 125 
 

 
 
 
                                                                                                                                                 Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                       Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                  oraz  nieczytelny podpis 

 



                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2 do  Uchwały 
                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Stroniu Śl. 
                                                                                                                                                          Nr XLIX/316/10 z dnia   
                                                                                                                                                          29.03.2010r. 
 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   1       2     3                                    4                5         6     7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 900 15 380 16 280 
          01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 
0 15 380 15 380 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 380 15 380 

630  TURYSTYKA 824 651 161 400 986 051 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
824 651 21 400 846 051 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

788 651 21 400 810 051 

 63095 Pozostała działalność 0 140 000 140 000 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 650 1 650 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 300 300 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 21 600 21 600 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 800 3 800 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 92 700 92 700 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 16 360 16 360 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 650 1 650 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 300 300 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 700 700 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 120 120 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 700 700 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 120 120 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 528 000 -74 002 4 453 998 
 80104  Przedszkola 650 000 -100 000 550 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000 -100 000 0 

 80195  Pozostała działalność 30 000 25 998 55 998 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000 25 998 48 998 

852   POMOC SPOŁECZNA 44 000 41 000 85 000 
 85295  Pozostała działalność 44 000 41 000 85 000 

  3110 Świadczenia społeczne           44 000 41 000    85 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

12 118 600 50 387 12 168 987 

 90002  Gospodarka odpadami 75 000 48 887 123 887 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000  48 887 113 887 

 90095  Pozostała działalność 210 000 1 500 211 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 100 1 500 38 600 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

6 142 944 -277 300 5 865 644 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 

5 571 944 133 700 5 705 644 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 113 600 113 600 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 20 100 20 100 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

411 000 -411 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

411 000 -411 000 0 

                                                                                            RAZEM 33 712 409 -83 135 33 629 274 

 
 
                                                                                                                                                 Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                       Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                  oraz  nieczytelny podpis 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

ał
ąc

zn
ik

  N
r 

3 
d

o 
U

ch
w

a
ły

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
X

LI
X

/3
16

/1
0 

z 
dn

ia
  2

9
.0

3.
20

1
0 

r.
 

    
   

   
W

Y
K

A
Z

   
Z

A
D

A
Ń

   
M

A
J
Ą

T
K

O
W

Y
C

H
   

P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

  D
O

  R
E

A
LI

Z
A

C
JI

  W
  R

O
K

U
 2

01
0

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
   Lp

. 

   D
zi

ał
 

   R
oz

dz
. 

   N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

    Ł
ąc

zn
e 

ko
sz

ty
   

  
   

  f
in

an
so

w
e 

 ro
k 

bu
d
że

to
w

y 
   

   
  2

01
0 

 (
 7

+
8+

9+
10

 )
 

 do
ch

od
y 

    
 w

ła
sn

e 
 

    
 in

ne
 

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 

pk
t 2

 i 
3 

uf
p 

  1
 

   
 2

 
   

  3
 

   
   

   
   

   
   

   
   

  4
 

   
   

   
   

  5
 

   
   

   
  6

 
   

   
 7

 
   

   
 8

 
   

   
9 

  
   

   
10

 
  1

 
6

00
 

6
00

1
6

 
M

od
er

n
iz

ac
ja

 u
l. 

S
p

or
to

w
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

5
20

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

2
60

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

   2
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 

 O
d

bu
d

ow
a

 d
ró

g 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
( 

u
l. 

H
ut

n
ic

za
, u

l. 
N

ad
b

rz
eżn

a
, u

l. 
P

ol
n

a
) 

 
2

 5
80

 0
0

0
 

5
16

 0
0

0
 

5
16

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

  3
 

 6
00

 
 6

00
7

8
 

 O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tó
w

 w
e 

w
si

 S
ta

ry
 G

ie
ra

łtó
w

 
2

70
 0

0
0

 
5

4 
00

0
 

5
4 

00
0

 
0

 
0

 
0

 

  4
 

6
00

 
6

00
7

8
 

O
d

bu
d

ow
a

 m
os

tu
 w

e 
w

si
  

K
a

m
ie

n
ic

a 
1

00
 0

0
0

 
2

0 
00

0
 

2
0 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
    

 R
A

Z
E

M
   

 D
Z

IA
Ł 

  6
00

   
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 I 
Ł
Ą

C
Z

N
O
Ś
Ć

 
 

3 
47

0 
00

0 
 8

50
 0

00
 

85
0 

00
0 

0 
0 

0 

  5
 

 6
30

 
 6

30
0

3
 

  

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 z

b
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 

re
kr

ea
cj

i d
zi

a
łk

a
 n

r 
27

9
/8

, o
b

r
ęb

 S
ta

ra
 M

or
a

w
a

 –
 

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rzę
tu

. 

4
 4

30
 0

0
0

 
8

10
 0

5
1

 
8

10
 0

5
1

 
0

 
0

 
0

 

  
  R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

63
0 

  T
U

R
Y

S
T

Y
K

A
 

4 
43

0 
00

0 
81

0 
05

1 
81

0 
05

1 
0 

0 
0 

 6
 

7
00

 
7

00
0

5
 

 
N

a
b

yc
ie

 p
rz

ez
 g

m
inę 

n
ie

ru
ch

om
ośc

i 
4

0 
00

0
 

4
0 

00
0

 
4

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

 7
 

7
00

 
7

00
0

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 u

l.Z
ie

lo
n

a
 5

 w
 S

tr
on

iu
 Ś

l. 
3

 6
00

 0
0

0
 

6
00

 0
0

0
 

6
00

 0
0

0
 

0
 

0
 

0
 

   
 R

A
Z

E
M

   
 D

Z
IA

Ł 
  7

00
   

G
O

S
P

O
D

A
R

K
A

 M
IE

S
Z

K
A

N
IO

W
A

 
3 

64
0 

00
0 

64
0 

00
0 

64
0 

00
0 

0 
0 

0 
  8

 
 7

50
   

 
 7

50
2

3
 

Z
a

ku
p

 z
in

te
gr

o
w

a
n

eg
o 

u
rząd

ze
n

ia
 o

ch
ro

n
y 

si
ec

io
w

ej
 

–
 U

T
M

 d
o 

U
rz
ęd

u
 M

ie
js

ki
eg

o 
w

 S
tr

o
n

iu
 Śl
. 

  
   

   
   

   
   

    
   

   
   

   
   

   
   

 1
1 

50
0

 
  

   
   

   
   

   
   

   
11

 5
0

0
 

  
   

   
  1

1
 5

00
 

  
   

   
   

   
   

 0
 

  
  

  
   

   
   

   
   

  0
 

  
   

   
   

   
   

   
   

  0
 

  9
 

 7
50

 
 7

50
9

5
 

B
ud

ow
a

 in
fo

ki
os

kó
w

 n
a

 o
b

sz
a

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 
Ś
l. 

i 
u

n
ow

oc
ze
śn

ie
n

ie
 in

fr
a

st
ru

kt
u

ry
 t

el
ei

n
fo

rm
a

ty
cz

n
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 d
os

tęp
n

oś
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

n
yc

h
 u

sł
u

g 
i 

p
op

ra
w

y 
b

ez
p

ie
cz

eńs
tw

a
 d

an
yc

h
 

  
   

   
   

   
   

   
25

2
 2

15
 

  
   

   
   

   
   

   
  25
2 

21
5

 
  

   
   

  5
0

 0
00

 
  

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
 

   
   

   
   

   
  0

 
  

   
  

  
   

   
   

   
20

2
 2

15
   

  
   

   
   

  

   
R

A
Z

E
M

 D
Z

IA
Ł 

75
0 

   
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JA
 P

U
B

LI
C

Z
N

A
 

26
3 

71
5 

26
3 

71
5 

61
 5

00
 

0 
0 

20
2 

21
5 

 1
0 

7
54

 
7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

a
ża

ck
ie

j w
 S

ta
ry

m
 G

ie
ra

łto
w

ie
 

8
50

 0
0

0
 

3
0 

00
0

 
3

0 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
 

   
R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 7

54
   

B
E

Z
P

IE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 P
U

B
LI

C
Z

N
E

 I 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
C

H
R

O
NA
 P

R
Z

E
C

IW
P

O
Ż

A
R

O
W

A
 

85
0 

00
0 

30
 0

00
 

30
 0

00
 

0 
0 

0 



 11
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

 In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 M
or

a
w

ka
  

 
7

 0
00

 0
0

0
 

 
6

30
 0

0
0

 
 

6
30

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 0
 

12
 

9
00

 
9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i s
an

ita
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Ś
l. 

- 
B

ie
lic

e 
1

3 
00

0
 0

00
 

6
 0

00
 0

0
0

 
9

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
5

 1
00

 0
0

0
 

13
 

9
00

 
9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 o

cz
ys

zc
za

ln
i 

śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

  
1

1 
85

1
 0

00
 

3
 7

03
 0

0
0

 
7

03
 0

0
0

 
0

 
0

 
3

 0
00

 0
0

0
 

14
 

9
00

 
9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-śc
ie

ko
w

a
 w

e 
w

si
 S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 

1
0 

00
0

 0
00

 
1

00
 0

0
0

 
1

00
 

00
0

 
0

 
0

 
0

 
 15

 
 9

00
 

 9
00

1
5

 
R

oz
b

ud
ow

a
 i 

m
od

er
n

iz
ac

ja
 ośw

ie
tle

n
ia

 u
lic

zn
eg

o 
n

a
 

te
re

n
ie

 g
m

in
y.

 
5

00
 0

0
0

 
5

00
 0

0
0

 
5

00
 0

0
0

 
0

 
0

 
0

 

 16
 

 9
00

 
 9

00
9

5
 

B
ud

ow
a

 i 
m

od
er

ni
za

cj
a

 
śc

ie
że

k 
sp

ac
er

o
w

yc
h

, 
ro

w
er

o
w

yc
h

 i 
n

a
rc

ia
rs

tw
a

 b
ie

go
w

eg
o 

n
a

 te
re

n
ie

 
gm

in
y 

1
00

 0
0

0
 

1
5 

00
0

 
1

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

17
 

9
00

 
9

00
9

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 P

a
rk

u 
M

or
a

w
ka

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
l. 

1
00

 0
0

0
 

2
5 

00
0

 
2

5 
00

0
 

0
 

0
 

0
 

   
   

R
A

Z
E

M
 D

Z
IA

Ł 
90

0 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

A
 K

O
M

U
N

A
LN

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   ŚR
O

D
O

W
IS

K
A

 
42

 5
51

 0
00

 
10

 9
73

 0
00

 
2 

87
3 

00
0 

0 
0 

8 
10

0 
00

0 

 18
 

 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
oz

b
ud

ow
a

 z
 p

rz
eb

u
d

ową
 b

ud
yn

ku
 P

K
P

  
n

a
 C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i ,
T

u
ry

st
yk

i i
 K

u
ltu

ry
 w

 S
tr

on
iu

 Śl
ąs

ki
m

 n
a

 
d

zi
a

łc
e 

n
r 

14
/6

 
4

 5
40

 0
0

0
 

4
 5

40
 0

0
0

 
1

 3
71

 5
6

3
 

0
 

0
 

3
 1

68
 4

3
7

 

 19
 

 9
21

 
 9

21
0

5
 

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 ”

T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

” 
w

 S
ta

ry
m

 G
ie

ra
łto

w
ie

 
8

60
 0

0
0

 
8

60
 0

0
0

 
3

60
 0

0
0

 
0

 
0

 
 

  
   

   
   

  5
0

0 
00

0
 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

21
 K

U
LT

U
R

A
 I 

O
C

H
R

O
N

A
 D

Z
IE

D
Z

IC
T

W
A

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  N

A
R

O
D

O
WE
G

O
 

5 
40

0 
00

0 
5 

40
0 

00
0 

1 
73

1 
56

3 
0 

0 
3 

66
8 

43
7 

20
 

9
26

 
9

26
0

1
 

B
ud

ow
a

 w
ie

lo
fu

n
kc

yj
n

eg
o 

b
oi

sk
a

 s
p

or
to

w
eg

o 
w

e 
w

si
 B

ol
es

ła
w

ó
w

 
5

89
 8

0
0

 
5

89
 8

0
0

 
3

90
 0

0
0

 
0

 
1

99
 8

0
0

 
0

 

   
  R

A
Z

E
M

   
D

Z
IA

Ł 
 9

26
  K

U
LT

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

 I 
S

P
O

R
T

 
58

9 
80

0 
58

9 
80

0 
39

0 
00

0 
0 

19
9 

80
0 

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

61
 1

94
 5

15
 

19
 5

56
 5

66
 

7 
38

6 
11

4 
0 

19
9 

80
0 

11
 9

70
 6

52
 

 * 
D

ot
a

cj
e,

 śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

, ś
ro

d
ki

 o
tr

zy
m

a
n

e 
od

 in
n

yc
h

 je
d

n
os

te
k 

za
lic

za
n

yc
h

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h
, i

nn
e   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
P

od
łużn

a
 p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

ZĄ
C

Y
 R

A
D

Y
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

ys
za

rd
 S

ul
i

ńs
ki

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

or
a

z 
 n

ie
cz

yt
el

n
y 

p
od

pi
s 

  
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

4 
do

 U
ch

w
a

ły
  

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
on

iu
 

Ś
lą

sk
im

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
N

r 
X

LI
X

/3
16

/1
0 

z 
dn

ia
 2

9.
03

.2
0

10
 r

. 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
  

   
  

   
  

  
   

   
 

  
  

  
   

  
   L

IM
IT

Y
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 N

A
 W

IE
LO

LE
T

N
IE

 P
R

O
G

R
A

M
Y

 IN
W

E
S

T
Y

C
Y

JN
E

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
la

n
ow

a
n

e 
w

yd
a

tk
i 

  Lp
. 

 

  D
zi

a
ł 

  R
oz

d
zi

a
ł 

 N
a

zw
a

 z
a

d
a

n
ia

 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
i o

kr
es

 
re

a
liz

a
cj

i 

 Je
d

n
os

tk
a

 
or

ga
n

iz
a

cy
jn

a
 

re
a

liz
u

jąc
a 

p
ro

gr
a

m
 

 Ł
ąc

zn
e 

 
n

ak
ła

d
y 

fin
an

so
w

e 

   
   

  
      

20
10

 
 Ś
ro

d
ki

 
w

ła
sn

e 

 K
re

d
yt

y 
i 

p
oż

yc
zk

i 

Ś
ro

d
ki

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

 
a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 
 i 

3
 u

fp
 

     
  2

0
11

 

   
 

 2
0

12
 

Ś
ro

d
ki

 
n

ie
zb
ęd

n
e 

n
a

 r
ea

liz
a

cję
 

za
d

an
ia

 p
o 

 
2

01
2

 r
ok

u
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

  
 

   1
 

   6
30

 

     
63

0
03

 

T
u

ry
st

yc
zn

e 
za

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 

zb
io

rn
ik

a 
i t

er
en

u
 r

ek
re

a
cj

i 
d

zi
a

łk
a

 n
r 

27
9

/8
,o

b
ręb

 
S

ta
ra

 M
or

a
w

a
 –

Z
E

R
O

B
O

R
D

E
R

 -
 s

zl
a

k 
tu

ry
st

yk
i a

kt
yw

n
ej

 w
ra

z 
z 

za
ku

p
em

 n
ie

zbę
d

n
eg

o 
sp

rz
ęt

u
  

   
   

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0
-2

0
11

   U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

  
w

 S
tr

on
iu

  
Ś
lą

sk
im

 

   
4

 4
30

 0
0

0
 

   
8

10
 0

5
1

 

   
8

10
 0

5
1

 

   0
 

   0
 

   
3

 6
19

 9
4

9
 

   0
 

   0
 

 2
 

 7
00

 
  7

00
0

5
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 b

ud
yn

ku
 u

l. 
Z

ie
lo

n
a

 5
 w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

20
1

0 
-2

0
12

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
3

 6
00

 0
0

0
 

 
6

00
 0

0
0

 
 

6
00

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 
1

 5
00

 0
0

0
 

 
1

 5
00

 0
0

0
 

 0
 

 3
 

 7
54

 
 7

54
1

2
 

B
ud

ow
a

 R
em

iz
y 

S
tr

aż
a

ck
ie

j S
ta

ry
m

 
G

ie
ra

łto
w

ie
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

-2
0

12
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
8

50
 0

0
0

 
 

3
0 

00
0

 
 

3
0 

00
0

 
 0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 0

 
 

4
10

 0
0

0
 

 
4

10
 0

0
0

 
 0
 

 4
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

In
fr

a
st

ru
kt

u
ra

 o
si

ed
la

 
M

or
a

w
ka

  
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
13

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

  
7

 0
00

 0
0

0
 

  
6

30
 0

0
0

 

  
6

30
 0

0
0

 

  0
 

  0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
 

  
2

 1
00

 0
0

0
  

  
2

 1
70

 0
0

0
 

 5
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

B
ud

ow
a

 k
an

a
liz

a
cj

i 
sa

ni
ta

rn
ej

 S
tr

on
ie

 Śl
. –

 
B

ie
lic

e 
   

   
   

  
  2

01
0

- 20
11

   
   

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

3 
00

0
 0

00
 

 
6

 0
00

 0
0

0
 

 
9

00
 0

0
0

 
 0
 

 
5

 1
00

 0
0

0
 

 
7

 0
00

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 6
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

M
od

er
n

iz
ac

ja
 i 

ro
zb

ud
ow

a
 

oc
zy

sz
cz

a
ln

i śc
ie

kó
w

 w
e 

w
si

 S
tr

a
ch

oc
in

 
  

   
   

   
   

   
   

   
  2

0
10

 -
 2

0
11

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 
 

 
1

1 
85

1
 0

00
 

 
3

 7
03

 0
0

0
 

 
7

03
 0

0
0

 
 0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 
8

 1
48

 0
0

0
 

 0
 

 0
 

 7
 

 9
00

 
 9

00
0

1
 

G
os

p
od

a
rk

a
 w

od
n

o-
śc

ie
ko

w
a

 w
e 

w
si

 S
ta

ra
 

M
or

a
w

a
  

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0

 -
 2

01
2

 U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 
w

 S
tr

on
iu

 
Ś
lą

sk
im

 

 
1

0 
00

0
 0

00
 

 
1

00
 0

0
0

 
 

1
00

 0
0

0
  

 0
 

 0
 

 
4

 8
00

 0
0

0
 

 
 5

 1
0

0 
00

0
 

 0
 

   
   

   
   

   
   

O
  G

  Ó
  Ł

  E
  M

 
 

50
 7

31
 0

00
  

11
 8

73
 0

51
 

3 
77

3 
05

1 
0 

8 
10

0 
00

0 
27

 5
77

 9
49

 
9 

11
0 

0
00

 
2 

17
0 

00
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 P
od

łuż
n

a 
pi

ec
zęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P

R
Z

E
W

O
D

N
IC

Z
Ą

C
Y

 R
A

D
Y

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ys

za
rd

 S
ul

ińs
ki

 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

5 
d

o 
u

ch
w

a
ły

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
R

a
d

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 S

tr
o

ni
u 
Ś
l. 

  
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
N

r 
X

LI
X

/3
1

6
/1

0 
z 

dn
ia 2
9.

03
.2

0
10

 r
.   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

 
  

   
   

   
   

   
   

   
 

     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
ow

an
e 

ze
 śr

od
kó

w
 fu

nd
us

zy
 s

tr
uk

tu
ra

ln
yc

h 
i F

un
du

sz
u 

S
pó

jn
oś

ci
 

 
  

   
   

   
 W

 t
ym

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
la

n
ow

a
n

e 
w

yd
a

tk
i 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  20

10
 

 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 z
 te

go
 : 

  
   

   
 Ś

ro
dk

i z
 b

u
dż

et
u 

kr
aj

ow
e

go
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Ś
ro

dk
i z

 b
u

dż
et

u 
U

E
 

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
n

an
so

w
a

n
ia

 
 

   Lp
 

     
   

   
   

 P
ro

je
kt

 

  K
la

sy
f

ik
a

cj
a

 
(d

zi
a

ł, 
ro

zd
z.

 

 W
yd

a
tk

i w
 

ok
re

si
e 

re
a

liz
a

cj
i 

p
ro

je
kt

u
 

(c
a

łk
ow

ita
 

w
a

rt
oś
ć 

p
ro

je
kt

u
) 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
 

kr
a

jo
w

eg
o 

 Ś
ro

d
ki

 z
 

b
ud
że

tu
   

  
  

  
U

E
 

 
Wydatki 
 razem 

 
Wydatki    
  razem 

 
pożyczki i 
kredyty 

obligacje 

 
pozostałe 

 
Wydatki. 

razem 

 
Dotacje 
rozwojowe 

pożyczki i 
kredyty  

obligacje 

 
 
  pozostałe 

 
 

 
  

   
 (

6+
7

) 
 

 
  

(9
+

13
) 

1
0+

11
+

12
 

 
 

 
1

4+
15

+
16

+
17

 
 

 
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1

1
 

1
2

 
1

3
 

1
4

 
1

5
 

1
6

 

 I 
 W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
 

ra
ze

m
 

 
 30

 5
03

 2
15

 
 6 

77
6 

50
4 

 23
 7

26
 7

11
 

 15
 3

55
 2

15
 

 3 
38

4 
56

3 
 3 

38
4 

56
3 

    
0 

    
   

   
0 

  1
1 

97
0 

65
2 

 11
 4

70
 6

52
 

   0
 

  0
 

 
50

0 
00

0 

1 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
dl

a 
w

oj
.d

ol
no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t n

r 
4 

P
op

ra
w

a 
st

an
u 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o 

or
az

 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

i 
pr

ze
ci

w
po

w
od

zi
ow

eg
o 

D
ol

ne
go

 Ś
la

sk
a 

D
zi

ał
an

ia
 4

.2
 

IN
F

R
A

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 

W
O

D
N

O
 –

ŚC
IE

K
O

W
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

:  
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 S

tr
on

ie
 

Śl
ąs

ki
e-

B
ie

lic
e 

 

 90
0 

90
00

1 

  
13

 0
00

 0
00

 

  
3 

04
3 

94
1 

  
9 

95
6 

05
9 

  
6 

00
0 

00
0 

  
90

0 
00

0 

  
90

0 
00

0 

  0 

  0 

  
5 

10
0 

00
0 

  
5 

10
0 

00
0 

  0 

  0 

  0 



 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0 

 
  

6
 0

00
 0

0
0

  

  
9

00
 0

0
0

 

  
5

 1
00

 0
0

0
 

 

 
 

20
11

 
 

 
7

 0
00

 0
0

0
  

 
2

 1
43

 9
4

1
 

 
4

 8
56

 0
5

9
 

 

2 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

dl
a 

w
oj

.d
ol

no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t 4

 P
op

ra
w

a 
st

an
u 
śr

od
ow

is
ka

 
na

tu
ra

ln
eg

o 
or

az
 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o 
i 

pr
ze

ci
w

po
w

od
zi

ow
eg

o 
D

ol
ne

go
 Ś

lą
sk

a 
D

zi
ał

an
ie

 4
.2

 
In

fr
as

tr
uk

tu
ra

 w
od

no
-

śc
ie

ko
w

a.
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

  
M

od
er

ni
za

cj
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 śc
ie

kó
w

 
w

e 
w

si
 S

tr
ac

ho
ci

n 

90
0 

90
00

1 
 11

  8
51

 0
00

 
 1 

95
1 

00
0 

 9 
90

0 
00

0 
 3 

70
3 

00
0 

 70
3 

00
0 

 70
3 

00
0 

 0 
    

   
   

   
0 

  3
 0

00
 0

00
 

 3 
00

0 
00

0 
 0 

 0 
 0 

 
20

10
 

  

 
 

3
 7

03
 0

0
0

 
 

7
03

 0
0

0
 

 
3

 0
00

 0
0

0
 

 

 

 
20

11
 

 
 

8
 1

48
 0

0
0

 
1

 2
48

 0
0

0
 

6
 9

00
 0

0
0

 
 

3 
P

R
O

G
R

A
M

 : 
R

eg
io

na
ln

y 
P

ro
gr

am
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

dl
a 

w
oj

.d
ol

no
śl
ąs

ki
eg

o 
na

 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
P

rio
ry

te
t V

I 
W

yk
or

zy
st

an
ie

 i 
pr

om
oc

ja
 p

ot
en

cj
ał

u 
tu

ry
st

yc
zn

eg
o 

i 
ku

ltu
ro

w
eg

o 
D

ol
ne

go
 

Śl
ąs

ka
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
R

oz
bu

do
w

a 
z 

pr
ze

bu
do

w
ą 

bu
dy

nk
u 

P
K

P
 n

a 
C

en
tr

um
 

E
du

ka
cj

i,T
ur

ys
ty

ki
 i 

K
ul

tu
ry

 w
 S

tr
on

iu
 

Śl
ąs

ki
m

 n
a 

dz
ia

łc
e 

nr
 

14
/6

 

  92
1 

92
10

5 

   
4 

54
0 

00
0 

   
1 

37
1 

56
3 

   
3 

16
8 

43
7 

   
4 

54
0 

00
0 

   
1 

37
1 

56
3 

   
1 

37
1 

56
3 

   0 

   0 

   
3 

16
8 

43
7 

   
3 

16
8 

43
7 

   0 

   0 

   0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
20

10
 

 
 

4
 5

40
 0

0
0

 
 

1
 3

71
 5

6
3

 
 

3
 1

68
 4

3
7

  

 

4    

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 
O

pe
ra

cy
jn

y 
P

rio
ry

te
t 

2-
R

oz
w

ój
 

sp
oł

ec
ze
ńs

tw
a 

in
fo

rm
ac

yj
ne

go
 n

a 
D

ol
ny

m
 Ś

lą
sk

u 
D

zi
ał

an
ie

 2
.2

-R
oz

w
ój

 
us

łu
g 

el
ek

tr
on

ic
zn

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
N

A
Z

W
A

 
P

R
O

JE
K

T
U

: 
B

ud
ow

a 
in

fo
ki

os
kó

w
 

na
 o

bs
za

rz
e 

G
m

in
y 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

 i 
un

ow
oc

ze
śn

ie
ni

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
te

le
in

fo
rm

at
yc

zn
ej

 w
 

ce
lu

 z
w

ięk
sz

en
ia

 
do

st
ęp

no
śc

i 
el

ek
tr

on
ic

zn
yc

h 
us

łu
g 

i p
op

ra
w

y 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
da

ny
ch

 
  

 75
0 

75
09

5 

     
   

25
2 

21
5 

     
50

 0
00

 

     
20

2 
21

5 

  25
2 

21
5 

   50
 0

00
 

  50
 0

00
 

     
  0

 

     
   

   
   

  0
 

  20
2 

21
5 

  20
2 

21
5 

     
  0

 

     
   

   
 0

 

     
   

   
  0

 

 
20

10
 

 
2

52
 2

1
5

 
5

0 
00

0
 

2
02

 2
1

5
 

 

 5
 

P
R

O
G

R
A

M
 : 

R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 
W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
-2

01
3 

D
zi

ał
an

ie
 

31
3,

32
2,

32
3 

O
dn

ow
a 

i 
ro

zw
ój

 w
si

 –
 P

R
O

W
 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
N

A
Z

W
A

 P
R

O
JE

K
T

U
  

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

”T
ea

tr
 T

rz
y 

S
io

st
ry

”w
 S

ta
ry

m
 

G
ie

ra
łto

w
ie

 

 92
1 

92
10

5 

 
86

0 
00

0  

 
36

0 
00

0 
 

50
0 

00
0 

 
86

0 
00

0 
 

36
0 

00
0 

 
36

0 
00

0  

 0 
 0 

 
50

0 
00

0 
 0  

 0 
 0 

 
50

0 
00

0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
01

0 
 

 
 

8
60

 0
0

0
 

 
3

60
 0

0
0

 
 

5
00

 0
0

0
 

 

II 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
 

  

 
 

27
3 

70
0 

 
41

 1
00

 
 

23
2 

60
0 

 
27

3 
70

0 
 

41
 1

00
 

 0 
 0 

 
41

 1
00

 
 

23
2 

60
0 

 0 
 0 

 0 
 

23
2 

60
0 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
A

Z
W

A
 P

R
O

JE
K

T
U

 
„Ś

la
dy

 M
ar

ia
nn

y 
O

ra
ńs

ki
ej

 w
 G

m
in

ie
 

S
tr

on
ie

 Ś
lą

sk
ie

” 
 

92
1 

92
10

5 
 

13
3 

70
0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 
13

3 
70

0 
 

20
 1

00
 

 0 
 0 

 
20

 1
00

 
 

11
3 

60
0 

 0 
 0 

 0 
 

11
3 

60
0 

   6 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

01
0 

 
 

1
33

 7
0

0
 

 
2

0 
10

0
 

 
1

13
 6

0
0

 
 

P
R

O
G

R
A

M
 

O
pe

ra
cy

jn
y 

W
sp

ół
pr

ac
y 

T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 
R

ep
ub

lik
a 

C
ze

sk
a-

R
ze

cz
po

sp
ol

ita
 P

ol
sk

a 
20

07
-2

01
3 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
A

Z
W

A
 

P
R

O
JE

K
T

U
: 

„U
 ź

ró
de

ł t
rz

ec
h 

m
ór

z-
ro

zw
ój

 i 
pr

om
oc

ja
 tu

ry
st

yk
i w

 
M

as
yw

ie
 Ś

ni
eż

ni
ka

” 
 

63
0 

63
09

5 
 

14
0 

00
0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 
14

0 
00

0 
 

21
 0

00
 

 0 
 0 

 
21

 0
00

 
 

11
9 

00
0 

 0 
 0 

 0 
 

11
9 

00
0 

    7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

01
0 

 
 

1
40

 0
0

0
 

 
2

1 
00

0
 

 
1

19
 0

0
0

 
 

 
   O

G
Ó

ŁE
M

 
 

 
 

30
 7

76
 9

15
 

 
6 

81
7 

60
4 

 
23

 9
59

 3
11

 
 

15
 6

28
 9

15
 

 
3 

42
5 

66
3 

 
3 

38
4 

56
3 

 0 
 

41
 1

00
 

 
12

 2
03

 2
52

 
 

11
 4

70
 6

52
 

 0 
 0 

 
73

2 
60

0 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  



                                                                                                                                            Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                             do Uchwały Rady Miejskiej                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                             w Stroniu Śl. Nr XLIX/316/10 
                                                                                                                                                             z dnia  29.03.2010r. 
 

 
 
 
DOCHODY I WYDATKI W ZAKRESIE FINANSOWANIA OCHRONY ŚRODOWISKA  
I  GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 
 
Lp.                             Treść Klasyfikacja     Plan na 2010 rok 
 I DOCHODY                   50 387 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
  900 50 387 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 50 387 

 Wpływy z różnych opłat       0690              50 000 

 Wpływy z różnych dochodów    0970 387 

II WYDATKI                50 387 
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
900 50 387 

 Gospodarka odpadami 90002 48 887 
 Zakup usług pozostałych 4300 48 887 

 Pozostała działalność 90095 1 500 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 500 

 
                                                                                                                                        
                                                                                                                                                Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                       Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                  oraz  nieczytelny podpis 

 



                                 UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY NR XLIX/316/10 
                                          RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM 
                                                        z dnia 29 marca 2010 roku 
 
                           w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  
 
 
I  Zwi ększenie dochodów budżetowych                                         o kwotę                          105 344 zł 
 
   w dziale 758  - Różne rozliczenia 
   * Zwiększenia planu dochodów części równoważącej subwencji ogólnej z budżetu państwa                1 957 zł 
       dokonuje się na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2010 roku 
       znak ST3/4820/2/10. 
 
  w dziale  852   - Pomoc społeczna                                                 
  * Zwiększa się plan dochodów w § 0970 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej                      12 000 zł 
                    ( dot. dochodów ze zwrotów świadczeń z funduszu alimentacyjnego)   
 
   * Zwiększenia dotacji dokonuje się na podstawie zawiadomienia Wojewody                                        41 000 zł 
      Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-41/10 z 09.03.2010r. 
 
 
  w dziale   900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  * Zwi ększenie dochodów w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska              50 387 zł 
     i Gospodarki Wodnej , w tym z tytułu : 
     - udziałów w opłatach za gospodarcze korzystanie ze środowiska – 50 000 zł 
     - środków pieniężnych pozostałych po likwidacji funduszu  - 387 zł 

 
 
II  Zmniejszenie  dochodów budżetowych                                   o kwotę                           188 479 zł 
 
   w dziale 758  - Różne rozliczenia 
   * Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów z dnia 17 lutego 2010 roku 
       dotyczącego przyjętych w ustawie budżetowej na rok 2010 rocznych kwot poszczególnych  
       części subwencji ogólnej dokonano zmniejszenia planu dochodów subwencji oświatowej.            176 479 zł 
       Pismo- znak ST3/4820/2/10. 
 
   w dziale  852   - Pomoc społeczna                                                 
  * Zmniejsza się plan dochodów w  § 0980 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej.                   12 000 zł 
 
 
III  Zwi ększenie wydatków budżetowych                                 o kwotę                               427 865 zł 
   
 w dziale  010  - Rolnictwo i łowiectwo                                                 
 

* Zwi ększa się plan wydatków na sporządzenie „ Planu  urządzeniowo - rolnego Gminy 
   Stronie Śląskie - II transza                                                                                                                     15 380 zł 
 
w dziale  630  - Turystyka 
 
* W związku z rozstrzygnięciem przetargu na wykonawcę robót zwiększa się plan wydatków  
   na realizację zadania inwestycyjnego pn.” Turystyczne zagospodarowanie zbiornika i terenu  
   rekreacji działka nr 279/8, obręb Stara Morawa – ZEROBORDER - szlak turystyki aktywnej  
   wraz z zakupem niezbędnego sprzętu”.                                                                                                 21 400 zł        
 
*    Zwiększenie wydatków na realizację mikroprojektu pn.”U źródeł trzech mórz - rozwój 



      i promocja turystyki w Masywie Śnieżnika” w ramach Programu Operacyjnego Współpracy    
     Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007-2013                                             140 000 zł                            
  
 w dziale  801  - Oświata i wychowanie 
 
* zwiększenie wydatków na bieżące utrzymanie placówek oświatowych.                                               25 998 zł 

 
   w dziale  852   - Pomoc społeczna                                                 

   
* zwiększa się wydatki na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc 
   Państwa w zakresie dożywiania „                                                                                                          41 000 zł 

   
  w dziale   900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

* zwiększenie wydatków w rozdz.90002 – Gospodarka odpadami oraz w rozdz. 90095 - 
   Pozostała działalność  w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
   i Gospodarki Wodnej. Środki zostaną przeznaczone na zakup worków i rękawic jednorazowych 
   na akcję „Sprzątania Świata”,  na usuwanie azbestu z terenu gminy oraz na obsługę systemu 
   selektywnej zbiórki odpadów.                                                                                                              50 387 zł 
 
w dziale   921   - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
*    Zwiększenie wydatków na realizację mikroprojektu pn.”Ślady Marianny Orańskiej 
      w Gminie Stronie Śląskie” w ramach Programu Operacyjnego Współpracy    
     Transgranicznej Republika Czeska-Rzeczpospolita Polska 2007-2013                                             133 700 zł                            
  
 

 
IV  Zmniejszenie  wydatków budżetowych                          o kwotę                                    511 000 zł 

 
 
  w dziale  801  - Oświata i wychowanie 
 
 * zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn.” Budowa ogrodzenia Przedszkola 
    Miejskiego w Stroniu Śląskim w związku z likwidacją realizacji zadania w 2010 roku.                   100 000 zł 
 
  w dziale  921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
*  w związku z brakiem możliwości uzyskania dofinansowania w ramach RPO zmniejsza się 
    wydatki na zadanie inwestycyjne pn.” Odbudowa kaplicy Świętego Onufrego 
    w Stroniu Śląskim „ -  likwidacja realizacji zadania w 2010 roku.                                                    411 000 zł 

 
 
Wprowadzone zmiany w budżecie  nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok po zmianie wynosi : 
- po stronie dochodów – 30 067 125 zł, 
- po stronie wydatków – 33 629 274 zł. 
Planowany deficyt – 3 562 149 zł 
 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

                                                                                                                                        
                                                                                                                                                 Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                                                       Ryszard Suliński 
                                                                                                                                                  oraz  nieczytelny podpis 

 


